La quantia indicada en aquest apartat constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’
estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació. En tot cas, les ofertes
que excedeixin el pressupost de licitació, IVA exclòs, resultaran excloses del procediment.

El valor estimat del contracte és de VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT
EUROS (26.488,00 Euros).

III.- Ni l’Ajuntament de Martorell, ni el Patronat municipal de serveis d’atenció a les persones
de Martorell disposen dels mitjans personals i materials per a la prestació del servei descrit,
raó per la qual està justificat procedir a la seva contractació.

[...]

expedient del contracte del servei de vigilància (sense armes) del Parc de Nadal de
Martorell.

Segon.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant tramitació urgent i procediment
obert, del servei de vigilància (sense armes) del Parc de Nadal de Martorell.

El valor estimat del contracte és de VINT-I-SIS MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT
EUROS (26.488,00 Euros).

Tercer.- Aprovar la despesa corresponent a l’exercici 2025 amb càrrec a la partida 3012
92000 22699 del pressupost de l’Ajuntament.

En cada exercici en què estigui vigent el contracte s’ha de preveure crèdit adequat i
suficient en l’estat de despeses del pressupost de l’Ajuntament per atendre les despeses